
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務費 名刺印刷代(15,400円×50%) 7,700 412,300

2 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和3年4月～令和4年3月分)

12,000 400,300

3 5/7 調査研究費 令和3年度高知県隊友会宿毛支部年会費 10,000 390,300

4 5/11 事務費 事務用品代 968 389,332

5 5/15 事務費 イヤフォン代(4,378円×50%) 2,189 387,143

6 6/11 資料購入費 書籍代 7,205 379,938

7 6/28 資料購入費 新聞代 3,450 376,488

8 6/28 資料購入費 高知県職員録代 890 375,598

9 7/6 事務所費 事務所借り上げ費(令和3年4月～6月分) 67,500 308,098

10 7/6 事務所費 事務所水道料金(令和3年3月～5月分) 3,247 304,851

11 7/6 事務所費 事務所電気料金(令和3年4月～6月分) 3,456 301,395

12 7/6 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和3年5月～7月分)

63,330 238,065

13 7/6 事務所費 宿所ガス料金(令和3年4月～6月分) 4,485 233,580

14 7/6 事務所費 宿所電気料金(令和3年4月～6月分) 2,753 230,827

15 7/6 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和3年4月～6月分)

11,463 219,364

16 7/6 資料購入費 高知新聞購読料(令和3年4月～6月分) 10,500 208,864

17 7/6 事務費 携帯電話利用料(令和3年1月～3月請求分) 18,888 189,976

18 7/6 事務費
事務所固定電話及びインターネット利用料 
(令和3年1月～3月請求分)

11,274 178,702

19 7/6 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和3年2月～4月請求分)

7,606 171,096

20 7/6 資料購入費 読売新聞購読料(令和3年2月～4月分) 10,200 160,896
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21 7/6 広報広聴費

簡単ホームページ作成サービスｊｉｍｄｏ契約料金
(令和3年2月26日～令和4年2月26日分)
(11,580円×50%)

5,790 155,106

22 7/6 広報広聴費

MLP版Cleative Cloud メンバーシップ特別提
供版利用料(2021年7月4日～1年間)
(39,336円×50%)

19,668 135,438

23 7/15 調査研究費
「明日への選択」地方議員ネットワーク年会費
(令和3年8月～令和4年7月分)

3,000 132,438

24 7/15 資料購入費
「明日への選択」年間購読料
(令和3年8月号～令和4年7月号)

7,000 125,438

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 545,438

25 7/16 調査研究費 令和3年度高知県防衛協会宿毛支部年会費 5,000 540,438

26 7/21 広報広聴費 輪ゴム代 〔県政レポート(圧着はがき)発送用〕 396 540,042

27 7/28 資料購入費 書籍代 3,832 536,210

28 8/14 事務費 事務用品代 1,144 535,066

29 8/31 事務費 切手代 1,680 533,386

30 9/1 資料購入費 新聞代 420 532,966

31 9/13 事務費 コピー代 1,200 531,766

32 9/27 事務費 ライトニングケーブル代(1,408円×50%) 704 531,062

33 10/5 資料購入費 書籍代 8,991 522,071

34 10/12 事務所費 事務所借り上げ費(令和3年7月～10月分) 90,000 432,071

35 10/12 事務所費 事務所水道料金(令和3年6月～8月分) 3,247 428,824

36 10/12 事務所費 事務所電気料金(令和3年7月～9月分) 3,300 425,524

37 10/12 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和3年8月～10月分)

63,330 362,194

38 10/12 事務所費 宿所ガス料金(令和3年7月～9月分) 2,826 359,368

39 10/12 事務所費 宿所電気料金(令和3年7月～9月分) 3,692 355,676
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40 10/12 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和3年7月～9月分)

11,463 344,213

41 10/12 資料購入費 高知新聞購読料(令和3年7月～9月分) 10,500 333,713

42 10/12 事務費 携帯電話利用料(令和3年4月～7月請求分) 8,444 325,269

43 10/12 事務費
事務所固定電話及びインターネット利用料 
(令和3年4月～7月請求分)

14,556 310,713

44 10/12 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和3年5月～8月請求分)

10,142 300,571

45 10/12 事務費 携帯電話端末代金(令和3年4月～7月分) 3,600 296,971

46 10/12 資料購入費 読売新聞購読料(令和3年5月～8月分) 13,600 283,371

10/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 703,371

47 11/9 事務費 切手代 840 702,531

48 12/2 事務費 事務用品代 3,733 698,798

1/17 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,118,798

49 1/21 資料購入費 書籍代 7,722 1,111,076

50 1/21 資料購入費 新聞代 1,240 1,109,836

51 1/21 広報広聴費 県政レポート(圧着はがき)印刷代 100,630 1,009,206

52 2/1 広報広聴費
別納郵送料
〔県政レポート(圧着はがき)発送用〕

375,434 633,772

53 2/1 事務所費 事務所借り上げ費(令和3年11月・12月分) 45,000 588,772

54 2/1 事務所費 事務所水道料金(令和3年9月～11月分) 3,247 585,525

55 2/1 事務所費 事務所電気料金(令和3年10月～12月分) 3,252 582,273

56 2/1 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和3年11月～令和4年1月分)

63,330 518,943

57 2/1 事務所費 宿所ガス料金(令和3年10月～12月分) 3,164 515,779

58 2/1 事務所費 宿所電気料金(令和3年10月～12月分) 3,386 512,393
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59 2/1 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和3年10月～12月分)

11,463 500,930

60 2/1 資料購入費 高知新聞購読料(令和3年10月・11月分) 7,000 493,930

61 2/18 事務費 携帯電話利用料(令和3年8月～10月請求分) 6,270 487,660

62 2/18 事務費
事務所固定電話及びインターネット利用料 
(令和3年8月～10月請求分)

11,105 476,555

63 2/18 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和3年9月～11月請求分)

7,606 468,949

64 2/18 事務費 携帯電話端末代金(令和3年8月～10月分) 2,700 466,249

65 2/18 資料購入費 読売新聞購読料(令和3年9月～11月分) 10,200 456,049

66 2/18 事務費 パソコンウィルス対策ソフト代(6,091円×50%) 3,045 453,004

67 2/21 調査研究費
令和4年度黒潮実感センター友の会会費、手
数料

3,313 449,691

68 2/21 調査研究費 旅費(4/1～11/17) 56,518 393,173

69 2/21 調査研究費 旅費(1/10～13)東京都新宿区・港区 59,732 333,441

70 3/1 資料購入費 書籍代 8,786 324,655

71 3/1 資料購入費 新聞代 510 324,145

72 3/24 広報広聴費

ジンドゥークリエイターProプラン契約料金
(令和４年2月26日～令和５年2月26日分)
(11,580円×50%)

5,790 318,355

73 3/28 事務費 携帯電話利用料(令和3年11月・12月請求分) 4,070 314,285

74 3/28 事務費
事務所固定電話及びインターネット利用料 
(令和3年11月・12月請求分)

7,389 306,896

75 3/28 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和3年12月・令和4年1月請求分)

5,071 301,825

76 3/28 事務費 携帯電話端末代金(令和3年11月・12月分) 1,800 300,025

77 3/28 資料購入費
読売新聞購読料
(令和3年12月・令和4年1月請求分)

6,800 293,225

78 3/28 事務所費 事務所借り上げ費(令和4年1月～3月分) 67,500 225,725
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79 3/28 事務所費
事務所水道料金
(令和3年12月～令和4年2月分)

3,247 222,478

80 3/28 事務所費 事務所電気料金(令和4年1月～3月分) 4,858 217,620

81 3/28 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和4年2月～4月分)

63,330 154,290

82 3/28 事務所費 宿所ガス料金(令和4年1月～3月分) 4,938 149,352

83 3/28 事務所費 宿所電気料金(令和4年1月～3月分) 3,323 146,029

84 3/28 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和4年1月～3月分)

11,463 134,566

85 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(令和3年12月～令和4年3月分)

14,000 120,566

86 3/31 事務費
コピーカウンター料
(令和2年8月～令和4年3月分)

19,224 101,342

87 3/31 調査研究費 旅費(1/4～3/28) 44,730 56,612

合　　　　計 1,680,000 1,623,388 56,612
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